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KOMMANDE AKTIVITETER 
 
 
27 april   –     Vårquiz på Täppan     
Klockan 15.00 träffas vi på koloniområdet Täppan. En promenad runt i kolonin med  
några frågor om vårens blommor – i all enkelhet. Grillen är igång så man kan köpa  
korv och något att dricka.  Mer information på sidan 21 i vårt program. 
Glöm inte att anmäla er till Inger Jandreus   
070 958 46 30 eller via mail ij@spflundcentrum.se 
 
  
 
 
 
 
 
2 maj   –   Månadsmöte Hilda, änglamakerskan      
Hilda Nilssons desperata kamp för att försörja sig fick slutligen oerhörda konsekvenser. 
Kristian Graah-Hagelbäck berättar om en kvinna som inte bara var förövare – hon var 
också ett offer. En gripande berättelse om den fattiges kampen för överlevnad i början  
av 1900-talet. 
Tid: kl. 14.00,  insläpp 13.30–14.00.                                            
Lokal: Pingstkyrkan, Stora Södergatan 25. 
Kostnad: 50 kr. Vi bjuder på kaffe och kaka. 
 
 
 

 
 
 
11 maj   –   Birgit Nilsson Museum     
 
13–14 maj   –   Konstresa till Köpenhamn   

Operaintroduktioner  
•   Operaintroduktionen den 4 maj flyttades till 13 april och alltså redan ägt rum.  
•   Extrainsatt operaintroduktion den 18 maj – se nedan. 



 
18 maj   –    Dressincykling på Romeleåsen     

  Det gamla järnvägsspåret slingrar sig i vacker natur längs       
  Romeleåsens dalgång från Björnstorp till Veberöd. 
 Läs vidare i programmet sidan 25 
 Anmälan: Peter Posselwhite,  
 pp@spflundcentrum.se  telefon 076 942 45 80. 
 Första anmälningsdag: 3 maj kl. 09.00. 
 Sista anmälnings- och betalningsdag: 15 maj. 

 
 
 
Extrainsatt operaintroduktion   –   18 maj     
Lucia di Lammermoor 
På begäran från flera medlemmar introducerar Mats Natt och Dag operan Lucia di 
Lammermoor av Gaetano Donizetti. Operan är Donizettis mest kända och kanske 
vackraste opera, som skildrar en ung kvinnas kamp mot patriarkatets svek och övervåld 
och består av en strid ström vackra melodier som hänfört operapubliken allt sedan 
styckets urpremiär år 1835. Verket avslutas också med operalitteraturens mest berömda 
vansinnesscen. Operan direktsänds från Metropolitan lördagen den 21 maj. 
Tid och plats för introduktionen: klockan 16.30 på Träffpunkt Arkivgatan. 
 
 
 
19 maj   –   Pubträff på Täppan kl.18.00 
Pubträffarna flyttar nu tillbaka till Täppan, där vi under 2021 
hade många trevliga pubkvällar.  
För mer information läs vidare i programmet sidan 26. 
Anmälan: Christer Särnstrand, cs@spflundcentrum.se  
telefon 070 525 31 86. 
 
 
ÅTERBLICKAR 

 
 
2 april   –   Sibeliusfestivalen del 2, Malmö Live    
I det vackra vårvädret hade en liten skara musikälskare tagit sig till Malmö  Live för  
att njuta av Sibelius musik. Vi fick lyssna till den andra konserten i den pågående 
Sibeliusfestivalen med dirigenten Robert Trevino och Malmö  Symfoniorkester.  
Vi fick uppleva en fantastisk konsert med både stående  ovationer och extranummer.   

 
  Insamlingen till stöd för Ukrainas folk 
  Efter ca en veckas insamling bland våra medlemmar fick vi totalt in    
 20 021 kronor. Denna summa är nu inbetald till Röda Korset för  
 deras arbete med hjälparbetet på plats i Ukraina.  
  Ett stort tack till alla som deltog i denna insamling! 



 
ÅRSMÖTET 2022 
Efter årsmötet den 4 april ser styrelsen för SPF Lund Centrum ut så här: 
Christer Särnstrand Ordförande 
Vakant    Vice ordförande 
Birgitta Berling  Sekreterare och redaktör för nyhetsbrevet 
Anna Castensson  Kassör 
Inger Jandréus  Medlemsansvarig 
Anders Malmborg  Medlemsansvarig 
Peter Posselwhite  Ansvarig för golf och boule 
Lars-Erik Steinick  Redaktör för programmet 
Ingrid Holfelt   Musik- och teaterombud 
Pia Bruzelius  Ledamot   
Ann Sofie Lanner Ledamot 
 
 
4 april   –   Staffan och Beatles    
Den här gången var Staffan Ohlander här för att tala under rubriken Staffan och Beatles. 
Vi fick följa med honom från uppväxten i Fjelie, skapandet av en egen studio och ett eget 
skivbolag. Två gånger ställer Staffan upp i ämnet The Beatles i TV:s Tiotusenkronors-
frågan och Kvitt eller dubbelt och vinner båda gångerna. Intresset för och kunskapen om 
Beatles ledde honom till deras producent Sir George Martin som han kom att samarbeta 
med och även umgåtts familjevis under drygt 40 år. Under åren har Staffan även flitigt 
medverkat i Sveriges Radios P3 och P4 och han har även hunnit med att skriva ett antal 
böcker kopplade till hans stora musikintresse. I det ”civila” har Staffan Olander arbetat som 
direktör inom Sparbanken. 
 
   

7 april   –    Välkomstträff för nya medlemmar 2020 – 2021   
  Under två år har pandemin gjort det omöjligt för oss att hälsa våra nya     
  medlemmar välkomna. Den 17 mars hade vi en första välkomstträff för de 
som blev medlemmar 2019 – 2020 och nu tre veckor senare var det dags 
att   välkomna de som blev medlemmar 1 mars 2020 – 28 februari 2021. 
 Vi var ca 40 deltagare inklusive styrelsen som samlades till välkomstträffen    
 på Träffpunkt Arkivgatan. 

Efter en välkomstskål och en kort presentation av SPF och vår verksamhet i Lund 
Centrum var det dags för mat och vin; vi bjöd på två olika smörgåstårtor och en ostbricka. 
Det var mycket god stämning och vi fick gott om tid att prata med varandra. Till kaffet fick 
deltagarna vid varje bord i uppgift att anteckna aktiviteter, som de önskar att föreningen 
ska genomföra. Vi fick många nya uppslag till kommande program som vår programgrupp 
kommer att bearbeta.  
 
 
13 april   –   Operaintroduktion Turandot 
Vi var ett dussintal personer som åhörde Mats Natt och Dags introduktion av Puccinis 
opera Turandot. Handlingen består av sagan om den iskalla och blodtörstiga prinsessan 
som till sist förvandlas till en varm och älskande kvinna. Vi fick höra avsnitt ur det som  
har kallats den bästa inspelningen någonsin av denna opera, med vår egen Birgit Nilsson  
i titelrollen och den store italienske tenoren Franco Corelli i den manliga huvudrollen. 
Corelli sjöng ”Nessun dorma” så vi fick gåshud allesammans och Birgit Nilsson är ju  
alltid härlig att höra.  


